ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05» сентября 2016 г.
	ЗАТО Солнечный
	№ 31/31-4

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва для участковой избирательной комиссии №837

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, в связи с поступившими заявлениями граждан о голосовании вне помещения для голосования, в соответствии с частью 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:

1.Для организации голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва определить для участковой избирательной комиссии №837  2 переносных ящика для голосования.
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №837.
[bookmark: _GoBack]
	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный

 О.Ю.Спирова